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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Gummi dæmper Ø30/22-M8 Type B6000052041

Indsugningsslange6000105212

Cyl. bolt Ø25x635550005013

Stopskive B20 + B22 Ø35/8,54495510014

Drejekrans D67+D74+D422007004215

Cyl. 30-60-140-Ø252002602316

Cyl. 150-25-50-Ø25 2002602627

Kohler KDI19036000014718

Dæmper v. motor D67+D422003003449

Motorbeslag front D4255502349110

Motorramme D4255502175111

Motorinddækning bag D4255502384112

Motorbeslag v. svinghjul D4255502450213

Udv. remskærm v. kobling D4255502455114

Indvendig koblingsskærm D4255502453115

Støtte f. udstødning D4255502499116

Udstødning afgangsrør55502510117

Frontplade f. køler D4255502526118

Kølergitter D4255502535119

60x76 hængsel20060018220

Skærm f. køler D4255502548121

Kølerhjelm lukkebeslag D4255502556222

Ende f. indv. Koblingsskærm D4255502565123

Beslag f. lydpotte  D4255502568124

Udstødning m. flex D4255502589125

Kilerem SPB 160020050101326

Beslag f. dæmper v. kobling D4255502601127

Spændeplade f. strammerulle v. kobling55502632228

Kugleleje 600760000285229

Afdækning v. mellemaksel D4255502769130

Beslag f. gaskabel D4255502824131

Beslag f. køler55502923132

Afskærmning f. rem55502924133

Varmeskjold o. lyddæmper D4255502854134

Varmeskjold o. afgangsrør D4255502855135

Plade f. br. filter55503037136

Br. filter D4260001053137

Hy-pumpe D4260000583138

Vibrationsdæmper f. køler D4260001050239

Køler55502230140

Kølerblæser60000778141

Beslag f. køler top55502953142

Vinkel f. køler55502954143

Blæserskærm f. D4255503032144

Luftfilter enhed60001060145

Luftfilter beslag60001061146

Forlængerrør f. luftfilter D4255502952147

Regnhætte Ø7660000788148

Fod f. strammerulle v. kobling D4255502439149

Strammerulle v. kobling D42 Ø10055502425150

Leje 630520040026151

Leje 620620040025152

Beslag f. gummidæmper hjelm D4255502522453

Counter sunk bolt 34008020454

Mellemaksel D4255502645155

Nåleleje 45x25
20040039156

Inderring 45x50x2520040038157

Låsering indv. Ø62
20022136258

Akseltætning OAS 50x68x860000767159

Stopskive f. mellemaksel D42 Ø39/8,555502666160

Endedækselpakning60000286161

Afgangsrør udstødning D4255503053162

Inderfilter f. luftfilter D7420032012163

Udv. filterenhed f. luftfilter D7420032009164

Nedre køleslange D4260001065165

Controllere D4260000859166

Øvre kølerslange60001064167

Varmeføler D4260000858168

Vibrationsdæmper Ø20x19xM6 Type B (tynd) D4260000866269

Nav f. mellemaksel med kileremskiver D4255502649170

Lyddæmper med forstærkning55503134171

Spændebeslag f. hængsel stor55501370472

Indsugningsstuds D4255502588173

Stopskive f. svingcyl.55503286274
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Intern no.

Engine D42

A 55503050

Rev. Beskrivelse

Rev. Rev. Beskrivelse Dato

A First issue 23-07-2012

48

37

14

3

7

2

38

31

47

5

19

33

36

18

6

11

10

53

12

1

54

73

61

9

45

46

60

22

58

40

32

29

20

39

21

13

44

55

24

56

57

34

71

15

8

16

26

28

41

43

27

25

49

17

52

35

30

50

42

23

51

4

62

58

29

Page B

64 63

68

67

65

66

6969

70

59

72

74



FSI D42 REMOTE Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 4 60000520 Vibration Absorber Ø30x22 M8 Type B
2 1 60001052 Aspiration Hose
3 1 55500050 Cyl. Bolt Ø25x63
4 1 44955100 End Disc Ø35x8,5
5 1 20070042 Turntable for D74 + D42 painted primer + RAL 9005
6 1 20026023 HY-Cylinder 140-30-60-Ø25
7 2 20026026 HY-Cylinder 150-25-50-Ø25
8 1 60000147 Kohler KDI 1903 TCR Engine
9 4 20030034 Vibration Absorber f. Engine
10 1 55502349 Front Bracket f. Engine
11 1 55502175 Engine Frame
12 1 55502384 Rear Engine Cover
13 2 55502450 Engine Bracket near Flywheel
14 1 55502455 Clutch V-belt Cover
15 1 55502453 Inner Clutch V-belt Cover Part 3
16 1 55502499 Exhaust Support Bracket
17 1 55502510 Exhaust Pipe
18 1 55502526 Radiator Flashing
19 1 55502535 Radiator Grid
20 2 20060018 Hinge cc34mm
21 1 55502548 Radiator Cover
22 2 55502556 Engine Cover Bracket
23 1 55502565 Inner Clutch V-belt Cover Part 1
24 1 55502568 Mufler Bracket
25 1 55502589 Flex Exhaust Pipe
26 3 20050101 V-Belt SPB 1600R/P
27 1 55502601 Damper Bracket
28 2 55502632 Clamping Plate f. Baseplate
29 2 60000285 Roller Bearing 6007
30 1 55502769 Inner Clutch V-belt Cover Part 2
31 1 55502824 Bracket f. Throttle Cable
32 1 55502923 Radiator Stand
33 1 55502924 Belt Grid Cover
34 1 55502854 Heat Cover Mufler
35 1 55502855 Heat Cover Exhaust Pipe
36 1 55503037 Bracket f. Fuel Filter
37 1 60001053 Fuel Filter
38 1 60000583 HY-Pump D42
39 2 60001050 Rubber Absorber
40 1 55502230 Radiator
41 1 60000778 Electrical fan f. D42 12V Ø350
42 1 55502953 Top Bracket f. Radiator
43 1 55502954 Angle Bracket f. Radiator
44 1 55503032 Fan Baseplate
45 1 60001060 Airfilter Unit
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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.
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FSI D42 REMOTE Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
46 1 60001061 Airfilter Bracket
47 1 55502952 Aspiration Tube
48 1 60000788 Rain Cover Ø76
49 1 55502439 Tension Roller Clutch Baseplate
50 1 55502425 Tension Roller Clutch
51 1 20040026 Bearing Ø25
52 1 20040025 Bearing Ø30
53 4 55502522 Bracket f. Rubber Absorber
54 4 34008020 CS Bolt M8x20
55 1 55502645 Shaft
56 1 20040039 Needle Bearing
57 1 20040038 Inner Ring Bearing Ø45Ø50X25
58 2 20022136 Snap Ring Internal Ø62
59 1 60000767 Shaft Seal
60 1 55502666 End Disc
61 1 60000286 Sealing End Cover
62 1 55503053 Exhaust pipe D42
63 1 20032012 Air Filter Inner
64 1 20032009 Air Filter Outer
65 1 60001065 Lower Coolant Hose
66 1 60000859 Controller f. D42 fan system
67 1 60001064 Upper Coolant Hose
68 1 60000858 Temperature sensor D42 fan system
69 2 60000866 Rubber Absorber Ø20x19xM6
70 1 55502649 V-belt Hub D42
71 1 55503134 Reinforced Muffler
72 4 55501370 Clamping Plate f. Hinge
73 1 55502588 Aspiration Flange
74 2 55503286 Disc
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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Remskive SPB150x3 kobling D425550226811

Cylinderpart5550002112

Vinkelkontaktleje 32082004003413

Pakring f. stempel2005400044

Glidering f. stempel2005400185

Låsering Indv. Ø80
2007003416

Stempel f. kobling5550002947

Skrabering f. stempel2005400648

Sporkugleleje 62132004003519

Trykring kobling B28/D30/D4255500031110

Låsering Udv. Ø65
20070033111

Bremsesko - Bearbej D4255502610412

Koblingsbrik555000231213

Nitte f. koblingsbrik200300592414

Trykfjeder20070032415

Bolt M10x4532510045416

Afstandsrør55500035417

Rulleleje 100820040033218

Simmerring 50x68x820054003119

Låsering Indv. Ø68
20070035120

Inderring20040032121

Simmerring 45x55x720054002122

Stopskive55500030123

Stor M10 Skive2003063424

Afstandsring kobling D4255502627125

Afstandsring hy-kobling55500036126

Afstandsring kobling D4255502628127

Akseltap f. kobling D4255502623128

US Bolt M12x3034012030129

Passkive 40x50x0,560000066130

Passkive 40x50x1,020030062131
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FSI D42 REMOTE Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 1 55502268 Pulley f. Clutch
2 1 55500021 Cylinder Part f. Clutch D30
3 1 20040034 Outer Bearing
4 4 20054000 Piston Seal
5 8 20054001 Sliding Ring f. Piston
6 1 20070034 Snap Ring Internal Ø80
7 4 55500029 Piston f. Clutch
8 4 20054006 Scraper Ring f. Piston Clutch
9 1 20040035 Bearing f. Clutch
10 1 55500031 Pressureplate
11 1 20070033 Snap Ring External Ø65x2,5mm
12 4 55502610 Brake Shoe Clutch
13 12 55500023 Brake-Clutch Pad
14 24 20030059 Rivet f. Brake-Clutch Pad
15 4 20070032 Spring, Clutch
16 4 32510045 Bolt M10X45
17 4 55500035 Distance Tube Ø16x2,5x31
18 2 20040033 Roller Bearing NU 1008ML
19 1 20054003 Shaft Seal Ring 50x68x8
20 1 20070035 Snap Ring Internal Ø65x2,5mm
21 1 20040032 Inner Ring 40x45x20
22 1 20054002 Shaft Seal Ring 45x55x7
23 1 55500030 End Disc
24 4 20030063 Washer Ø10,5x30x2,5
25 1 55502627 Distance Ring
26 1 55500036 Distance Ring
27 1 55502628 Distance Ring
28 1 55502623 Clutch Shaft Clutch
29 1 34012030 Bolt countersunk head screw M12x30 10.9
30 1 60000066 Shim Ø40x50x0,5
31 1 20030062 Shim Ø40X50X1
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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Bundramme D425550217111

Hjulmotor Parker 240cc med bremse2002504522

Dæk og fælg D74 Venstre2003101333

Hjulmotor D42 styrehjul2002504424

Bronze-bøsning Ø35 med krave2004001245

Bronze-bøsning Ø30 m/krave2004001926

Aksialeje f. D74 styrespindel2004003727

Låsering Udv. Ø35
6000008528

Stopring f. styrespindel5550234229

Cyl. 90-20-40-Ø2020026028110

Self-locking nut M1638000216211

Washer M1639163030412

Bolt M16x5532016055213

Styrekrop D4255502563114

Låsering Udv. Ø20
20070041115

Ring v. styrecyl.44275604216

Bolt f. cyl. Ø20/4555500080117

M12 Låsemøtrik
38000212218

Dæk og fælg D74 Højre20031012319

Hjulnav styrehjul D4255502613220

Styrespindel H. Bearb.55502787121

Styrespindel V. Bearb.55502786122

Riffelbolt M12x1,5200310082023

Hjulmøtrik M12x1,5200310091024

Fordelerblok v. styrehjul44691701125

Dækplade f. bundsektion D4255502611126

Navmøtrik lang446799001027

Møtrik f. tvillinghjul D4255502612228

Hjulnav fast hjul D4255502785229

Beslag f. tvilinghjul D4255502797230

Bolt f. svingcyl. bag44277109231

Rørstift Ø6x4020030070232

Starlock M1620070046233

Washer M12391224251034

Bolt M12x20320120201035

Bolt M16 x 20032516200236

Bolt f. vippearm Ø30/21544690127137

Sporestang D4255502541138

Ledhoved M1620030019239

Dobbelt kontraventil 1/4"20025004140

OC Ventil 3/8 m. bremseløft D4260001101141

Type Page
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FSI D42 REMOTE Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 1 55502171 Main Frame
2 2 20025045 HY-motor Guide Wheel
3 3 20031013 Wheel Left
4 2 20025044 HY-motor Steering Wheel
5 4 20040012 Bronze Bushing Ø35 w. Flange
6 2 20040019 Bronze Bushing Ø30 w. Flange
7 2 20040037 Axial Bearing
8 2 60000085 Snap Ring External Ø35
9 2 55502342 Stop Washer Ø50x35,1
10 1 20026028 HY-Cylinder 90-20-40-Ø20
11 2 38000216 Lock NutM16
12 4 39163030 Washer M16
13 2 32016055 Bolt M16x55
14 1 55502563 Steering Base Frame
15 1 20070041 Snap Ring External Ø20
16 2 44275604 Washer f. HY-Cylinder
17 1 55500080 Cyl. Bolt Ø20x45
18 2 38000212 Lock NutM12
19 3 20031012 Wheel Right
20 2 55502613 Hub f. Steering Wheel
21 1 55502787 Kingpin Right
22 1 55502786 Kingpin Left
23 20 20031008 Bolt f. Wheel
24 10 20031009 Nut f. Wheel Bolt
25 1 44691701 Distribution Block Steering Wheels
26 1 55502611 Coverplate f. Lower Section
27 10 44679900 Long Hub Nut
28 2 55502612 Nut f. Twin Wheels
29 2 55502785 Hub f. Wheel
30 2 55502797 Bracket f. Twin Wheel D42, from S/N 19013750
31 2 44277109 Cyl. Bolt Ø30x100
32 2 20030070 Pin Ø6x40
33 2 20070046 M16 Starlock f. Twinwheel Bolt
34 10 39122425 Washer M12
35 10 32012020 Bolt M12x20
36 2 32516200 Bolt M16x200
37 1 44690127 Cyl. Bolt Ø30x215 Threaded
38 1 55502541 Track Rod
39 2 20030019 Ball Joint Ø16-10L External Threading
40 1 20025004 Double Check Valve, 1/4"
41 1 60001101 OC Valve 3/8" w. Break Release Port
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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Batteri D42 100Ah6000051611

Batteriramme5550256912

Gummi dæmper Ø30/22-M8 Type B6000052043

Batteriholder D425550257614

Tank D425550267015

Styr f. betjening4427722016

Bund f. værktøjskasse D425550270817

Front f. tanksektion D425550270918

Låg f. værktøjskasse
4427721219

Nødstop f. Subaru20060080110

Multi manøvreventil D30 Track60000107111

Dæksel f. el-kontakter55502202112

Drøvleventil 1/4"20025001113

Ring f. drøvleventil44275707114

Spændeplade f. drøvleventil44275708115

Betjeningspanel svejse - Remote55502841116

Tændingsboks Kohler D4260000148117

Panel f. D4255502804118

1/4" Bonded seal20024066719

Slangeindstik 1/4"-1/4"20024009120

1/4" banjobolt20024068321

Radiostyring D42/Track60000946122

Skærm over betjening55502860123

Dæksel for hydraulliktank20024041124

Tankdæksel20030094125

Bunddæksel pakning44278100226

Bunddæksel hy-tank B28+D3055500667127

Bunddæksel br-tank B28 + D3055500693128

Batterikabel_minus20060037129

Batterikabel_plus20060038130

Brændstof sugefilter20032023131

3/4" Bonded seal20024043232

3/4" nippel-muffe f. dieseltank20024107233

Slangeindstik 5/16" - 1/4"60000776134

Brændstofslange Ø8mm20070021135

Spændeplade f. værktøjskasse B28/D3055501197436

Mellemlæg f værktøjskasse B28/D3055501196237

Hængsel 40x4020060091238

Br. filter Kohler D7460000125139

Br. føde ventil 60000126140

Gummiclamp ABA 50,860000234141

Beslag f. elkasse D42 remote55503101142

El-kasse 218-995360001082143

Rigellås
60000296144

Prop Ø1660001099345

Beslag f. hy-trykfilter D4255503102146

Tryk-filter 3/4"60000120147

Brændstof slange Ø620070022148
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FSI D42 REMOTE Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 1 60000516 Battery D42 100 Ah
2 1 55502569 Battery Frame
3 4 60000520 Vibration Absorber Ø30x22 M8 Type B
4 1 55502576 Battery Clamp
5 1 55502670 Tank D42
6 1 44277220 Guide f. Controlpanel
7 1 55502708 Toolbox Base
8 1 55502709 Front f. Toolbox
9 1 44277212 Lid f. Tool Box
10 1 20060080 E-Stop (Ce4P-10R-02)
11 1 60000107 Multi-OP Control Valve
12 1 55502202 Cover f. Electronics
13 1 20025001 Flow Valve, 1/4"
14 1 44275707 Washer f. Flow Valve
15 1 44275708 Mounting Plate Flow Valve
16 1 55502841 Control Panel Remote
17 1 60000148 Startbox
18 1 55502804 Cover f. Startbox
19 7 20024066 Bonded Seal 1/4"
20 1 20024009 Hose Connector 1/4" - 1/4"
21 3 20024068 Banjo Bolt 1/4"
22 1 60000946 Complete Remote Control System
23 1 55502860 Top Cover f. Control Panel
24 1 20024041 HY-Tank Cap w. Dipstick
25 1 20030094 Fuel Cap w. Indicator B28+D30 Threaded
26 2 44278100 Gasket f. Basecover Fuel + Hydraulic
27 1 55500667 Bottom plate for hydraulic tank
28 1 55500693 Base Cover f. Fuel Tank
29 1 20060037 Battery Connector -
30 1 20060038 Battery Connector +
31 1 20032023 Fuel Tank Filter
32 2 20024043 Bonded Seal 3/4"
33 2 20024107 Adaptor 1/4-3/4"
34 1 60000776 Hose Connector 5/16" - 1/4"
35 1 20070021 Fuel Hose Ø8Mm
36 4 55501197 Clamping Plate f. Hinge
37 2 55501196 Distance Plate f. Hinge
38 2 20060091 Hinge f. Toolbox, Plastic
39 1 60000125 Fuel Prefilter
40 1 60000126 Fuel Pump
41 1 60000234 Bracket f. Fuel Prefilter
42 1 55503101 Bracket f. Electronics Box
43 1 60001082 Electronics Box
44 1 60000296 Locking Pin f. Control Panel
45 3 60001099 Blanking Plug Ø16
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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Batteri D42 100Ah6000051611

Batteriramme5550256912

Gummi dæmper Ø30/22-M8 Type B6000052043

Batteriholder D425550257614

Tank D425550267015

Styr f. betjening4427722016

Bund f. værktøjskasse D425550270817

Front f. tanksektion D425550270918

Låg f. værktøjskasse
4427721219

Nødstop f. Subaru20060080110

Multi manøvreventil D30 Track60000107111

Dæksel f. el-kontakter55502202112

Drøvleventil 1/4"20025001113

Ring f. drøvleventil44275707114

Spændeplade f. drøvleventil44275708115

Betjeningspanel svejse - Remote55502841116

Tændingsboks Kohler D4260000148117

Panel f. D4255502804118

1/4" Bonded seal20024066719

Slangeindstik 1/4"-1/4"20024009120

1/4" banjobolt20024068321

Radiostyring D42/Track60000946122

Skærm over betjening55502860123

Dæksel for hydraulliktank20024041124

Tankdæksel20030094125

Bunddæksel pakning44278100226

Bunddæksel hy-tank B28+D3055500667127

Bunddæksel br-tank B28 + D3055500693128

Batterikabel_minus20060037129

Batterikabel_plus20060038130

Brændstof sugefilter20032023131

3/4" Bonded seal20024043232

3/4" nippel-muffe f. dieseltank20024107233

Slangeindstik 5/16" - 1/4"60000776134

Brændstofslange Ø8mm20070021135

Spændeplade f. værktøjskasse B28/D3055501197436

Mellemlæg f værktøjskasse B28/D3055501196237

Hængsel 40x4020060091238

Br. filter Kohler D7460000125139

Br. føde ventil 60000126140

Gummiclamp ABA 50,860000234141

Beslag f. elkasse D42 remote55503101142

El-kasse 218-995360001082143

Rigellås
60000296144

Prop Ø1660001099345

Beslag f. hy-trykfilter D4255503102146

Tryk-filter 3/4"60000120147

Brændstof slange Ø620070022148
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FSI D42 REMOTE Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
46 1 55503102 Bracket f. HY-Filter
47 1 60000120 HY-Filter Unit D74
48 1 20070022 Fuel Hose Ø6Mm

Page 13 of 25



PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Washer M163916303081

Gummidæmper Ø20x15 D6000008812

Kileremskive SPB 200-3 Ø806000078113

Fræserarm svejset D425550222114

Lejedæksel v. fræser m. frihul D425550221315

Lejedæksel v. fræser m. gevind D425550221216

Fræseraksel med nav D425550222517

Stålbolt M16x40
3201604088

Spændeplade f. remstrammer i arm  kort D425550272919

Spændeplade f. remstrammer i arm D4255502728110

Støttering f. leje D4255502226111

Konisk Rulleleje 3311060000784112

Konisk Rulleleje 3220960000785113

Møtrik M5060000786114

Dækplade v. kileremskive D4255502754115

Remskærm v. fræser D4255502756116

Spånfang Venstre
55502765117

Gummi-spånfang D42
55502770118

Afdækning v. fræser D4255502814119

Gummi Side D4255503213220

Spånfang Højre
55502757121

Liste 400 mm44122500222

Liste H side 230 mm44301400523

Liste 135 mm55501110224

Liste 115 mm44955700225

Gummiliste "hængsel" D4255502925126

Beslag f. strop D4255502941227

Spånfang bag D42
55502943128

Rør Ø16x61x2,555503018229

Kilerem SPB 300060000780330

Spændelement KLAB 45x7560000812131

Fræserskive todelt55500167232

Holder cc45mm f. Tand Ø24,5124545002033

Bolt f/tooth Ø24,5120510162034

Tand Ø24,5124500002035

Møtrik f. Tand Ø24,512450000-N2036

Skive f. Tand Ø24,512450000-W2037

Strammerulle m. spor D4255502424138

Sporkugleleje 630760000773239

Stopskive f. strammerulle D4255502741240

Sporkugleleje 620960000774241

Fod f. Kileremstrammerulle D4255502746142

Bolt M12 x 11032512110243

Omløbsrulle i arm D4255502732144

Fod f. omløbsrulle D4255502747145

Simmerring 58x78x1060000765146

Simmerrring 45x72x860000766147

Passkive60000970148

Dækplade v. arm - svejst55503255149

Glidebøsning Ø45/50-3060000304250

Bronze-ring v. arm55502748251
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FSI D42 REMOTE Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 8 39163030 Washer M16
2 1 60000088 Vibration Absorber Ø20x15 Type D
3 1 60000781 V-Belt Pulley SPB 200-3 Ø80
4 1 55502221 Cutter Arm D42
5 1 55502213 Cutter Wheel Bearing Cover, Un-threaded
6 1 55502212 Cutter Wheel Bearing Cover, Threaded
7 1 55502225 Cutter Shaft w. Hub
8 8 32016040 Bolt M16X40
9 1 55502729 Clamp f. Tensioner Pulley Baseplate Short
10 1 55502728 Clamp f. Tensioner Pulley Baseplate Long
11 1 55502226 Bearing Support Ring
12 1 60000784 Tapered Roller Bearing
13 1 60000785 Tapered Roller Bearing
14 1 60000786 NutM50
15 1 55502754 Pully Cover
16 1 55502756 V-belt Cover D42
17 1 55502765 Left Protection Plate
18 1 55502770 Rubber Protection Rear
19 1 55502814 Cutter Head Cover
20 2 55503213 Rubber Protection Side
21 1 55502757 Right Protection Plate
22 2 44122500 Mounting Strip 400mm - 4 Holes
23 5 44301400 Mounting Strip 230mm - 3 Holes
24 2 55501110 Mounting Strip 135mm - 2 Holes
25 2 44955700 Mounting Strip 115mm - 2 Holes
26 1 55502925 Rubber Hinge
27 2 55502941 Bracket f. Strap
28 1 55502943 Rear Protection Plate
29 2 55503018 Distance Tube
30 3 60000780 V-belt SPB3000
31 1 60000812 Clamping Element 45x75
32 1 55500467 Cutter Wheel Set
33 20 12454500 Holder cc45mm for Tooth Ø24,5mm
34 20 12051016 Bolt L=51mm for Holder Ø17-20-24,5mm

12450000 Tooth Ø20,5mm, conic washer and 2 x nut (Pos 35, 36x2, 37)
35 20 12450000-T Tooth Ø24,5mm
36 20 12450000-N Nut Extra f. Tooth Ø24,5mm
37 20 12450000-W Washer f. Tooth Ø24,5mm
38 1 55502424 Tensioner Pulley Cutter Arm
39 2 60000773 Outer Bearing f. Tensioner Pulley/Roller
40 2 55502741 End Disc f. Tensioner Pulley/Roller
41 2 60000774 Inner Bearing f. Tensioner Pulley/Roller
42 1 55502746 Tensioner Pully Baseplate
43 2 32512110 Bolt M12x110
44 1 55502732 Tension Roller Cutter Arm
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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Washer M163916303081

Gummidæmper Ø20x15 D6000008812

Kileremskive SPB 200-3 Ø806000078113

Fræserarm svejset D425550222114

Lejedæksel v. fræser m. frihul D425550221315

Lejedæksel v. fræser m. gevind D425550221216

Fræseraksel med nav D425550222517

Stålbolt M16x40
3201604088

Spændeplade f. remstrammer i arm  kort D425550272919

Spændeplade f. remstrammer i arm D4255502728110

Støttering f. leje D4255502226111

Konisk Rulleleje 3311060000784112

Konisk Rulleleje 3220960000785113

Møtrik M5060000786114

Dækplade v. kileremskive D4255502754115

Remskærm v. fræser D4255502756116

Spånfang Venstre
55502765117

Gummi-spånfang D42
55502770118

Afdækning v. fræser D4255502814119

Gummi Side D4255503213220

Spånfang Højre
55502757121

Liste 400 mm44122500222

Liste H side 230 mm44301400523

Liste 135 mm55501110224

Liste 115 mm44955700225

Gummiliste "hængsel" D4255502925126

Beslag f. strop D4255502941227

Spånfang bag D42
55502943128

Rør Ø16x61x2,555503018229

Kilerem SPB 300060000780330

Spændelement KLAB 45x7560000812131

Fræserskive todelt55500167232

Holder cc45mm f. Tand Ø24,5124545002033

Bolt f/tooth Ø24,5120510162034

Tand Ø24,5124500002035

Møtrik f. Tand Ø24,512450000-N2036

Skive f. Tand Ø24,512450000-W2037

Strammerulle m. spor D4255502424138

Sporkugleleje 630760000773239

Stopskive f. strammerulle D4255502741240

Sporkugleleje 620960000774241

Fod f. Kileremstrammerulle D4255502746142

Bolt M12 x 11032512110243

Omløbsrulle i arm D4255502732144

Fod f. omløbsrulle D4255502747145

Simmerring 58x78x1060000765146

Simmerrring 45x72x860000766147

Passkive60000970148

Dækplade v. arm - svejst55503255149

Glidebøsning Ø45/50-3060000304250

Bronze-ring v. arm55502748251
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FSI D42 REMOTE Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
45 1 55502747 Tension Roller Cutter Arm Baseplate
46 1 60000765 Shim ø58x78x10
47 1 60000766 Shim ø45x72x8
48 1 60000970 Shim ø65x85x0,1
49 1 55503255 Coverplate near Arm
50 2 60000304 Plain Bearing Bush
51 2 55502748 Bronze Washer

Page 17 of 25



PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Hjulmotor Parker 240cc med bremse2002504521

Hjulmotor D42 styrehjul2002504422

Cyl. 90-20-40-Ø202002602813

Fordelerblok v. styrehjul4469170114

Multi manøvreventil D30 Track6000010715

Drøvleventil 1/4"2002500116

1/4" Bonded seal20024066507

1/4" banjobolt20024068178

3/8" Bonded seal20024080519

3/8" Banjobolt200240031710

3/8 banjonippel - 1/4 gevind20024113111

3/8" Banjobolt dobb.20024037412

3/4" Bonded seal20024043513

Cyl. 30-60-140-Ø2520026023114

Cyl. 150-25-50-Ø25 20026026215

1/4" Skot gennemf. 20024076116

1/4" Kontramøtrik 60000140117

Afstandsrør55500035218

1/4" Banjobolt dobb.20024047319

Dobbelt kontraventil 1/4"20025004120

3/8" - 1/4" Nippel20024073421

1/4" Nippel20024071422

1/4 Prop slutmuffe60000063123

Hus 3-vejs f. cartridgeventil 1/4"20025034124

Cartridgeventil20025035125

Spole f. koblingsventil20025036126

Stik . diode f. ventilspole20025037127

Kobberskive 1/8"20024082328

Nippel 1/4 - 1/820024077129

1/8 Prop 6-kant60000216230

1/2" Bonded seal200240441031

1/2" - 3/4" Nippel20024015132

Vinkel 1/4- 1/4 NPT20024074433

1/4" prop m. indv sekskant60000990134

3/8" prop m. indv sekskant60000839135

1" Bonded seal20024122136

1/2" - 1/4" Nippel-muffe20024029237

1" - 3/4"  Nippel-muffe60001077138

3/4" Banjobolt60000777139

1/4" banjobolt Drøvle60000271140

1/2" - 1/4" Nippel20024072541

O-ring 7/16" UNF60000905242

1/4" - 7/16 JIC nippel60000145243

O-ring 7/8" UNF60000906444

3/8" - 7/8" UNF Nippel60000907445

1/2" - 3/8" BSP Nippel-muffe20024108246

Tryk-filter 3/4"60000120147

3/4" - 3/8" Nippel-muffe20024081348

Vinkel 3/8 Udv-indv NPT-BSP60001127149

Trykreduktions ventil f. kobling60000190150

Blok f. trykventil60000189151

O-ring 90S f. portflange 3/4"-3/4"20024131152

OC Ventil 3/8 m. bremseløft D4260001101153

OC ventil 3/8"20025012154

Manifold Blok diff. ventil60000117155

Flow ventil diff. D4260000842156

Magnetspole f. pumpe og diff60000240157

Ventil diff. bypass60000119158

Hy-pumpe f. D4260001328159
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FSI D42 REMOTE Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 2 20025045 HY-motor Guide Wheel
2 2 20025044 HY-motor Steering Wheel
3 1 20026028 HY-Cylinder 90-20-40-Ø20
4 1 44691701 Distribution Block Steering Wheels
5 1 60000107 Multi-OP Control Valve
6 1 20025001 Flow Valve, 1/4"
7 50 20024066 Bonded Seal 1/4"
8 17 20024068 Banjo Bolt 1/4"
9 51 20024080 Bonded Seal 3/8"
10 17 20024003 Banjo Bolt 3/8"
11 1 20024113 Banjo Adaptor 3/8" - 1/4" Thread
12 4 20024037 Banjo Bolt Double 3/8"
13 5 20024043 Bonded Seal 3/4"
14 1 20026023 HY-Cylinder 140-30-60-Ø25
15 2 20026026 HY-Cylinder 150-25-50-Ø25
16 1 20024076 Penetration 1/4"
17 1 60000140 Jam Nut 1/4"
18 2 55500035 Distance Tube Ø16x2,5x31
19 3 20024047 Banjo Bolt 1/4" Double
20 1 20025004 Double Check Valve, 1/4"
21 4 20024073 Adaptor 3/8-1/4
22 4 20024071 Adaptor 1/4"
23 1 60000063 Plug 1/4"
24 1 20025034 Housing f. Cartridgevalve
25 1 20025035 Cartridgevalve
26 1 20025036 Coil f. Cartridgevalve
27 1 20025037 Plug f. Coil w. diode
28 3 20024082 Seal Washer, 1/8"
29 1 20024077 Adaptor 1/4-1/8
30 2 60000216 Plug 1/8" Hex
31 10 20024044 Bonded Seal 1/2"
32 1 20024015 Adaptor 1/2" - 3/4" BSP
33 4 20024074 Angled 1/4- 1/4 NPT
34 1 60000990 Plug 1/4" Insex
35 1 60000839 Plug 3/8" Insex
36 1 20024122 Bonded Seal 1"
37 2 20024029 Adaptor 1/2" - 1/4"
38 1 60001077 Adaptor 1" - 3/4"
39 1 60000777 Banjo Bolt 3/4"
40 1 60000271 Throttle Screw 1/4"
41 5 20024072 Adaptor 1/2-1/4
42 2 60000905 O-ring 7/16" UNF
43 2 60000145 Adaptor 1/4" - 7/16 JIC
44 4 60000906 O-ring 7/8" UNF
45 4 60000907 Adaptor 3/8" - 7/8" UNF
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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Hjulmotor Parker 240cc med bremse2002504521

Hjulmotor D42 styrehjul2002504422

Cyl. 90-20-40-Ø202002602813

Fordelerblok v. styrehjul4469170114

Multi manøvreventil D30 Track6000010715

Drøvleventil 1/4"2002500116

1/4" Bonded seal20024066507

1/4" banjobolt20024068178

3/8" Bonded seal20024080519

3/8" Banjobolt200240031710

3/8 banjonippel - 1/4 gevind20024113111

3/8" Banjobolt dobb.20024037412

3/4" Bonded seal20024043513

Cyl. 30-60-140-Ø2520026023114

Cyl. 150-25-50-Ø25 20026026215

1/4" Skot gennemf. 20024076116

1/4" Kontramøtrik 60000140117

Afstandsrør55500035218

1/4" Banjobolt dobb.20024047319

Dobbelt kontraventil 1/4"20025004120

3/8" - 1/4" Nippel20024073421

1/4" Nippel20024071422

1/4 Prop slutmuffe60000063123

Hus 3-vejs f. cartridgeventil 1/4"20025034124

Cartridgeventil20025035125

Spole f. koblingsventil20025036126

Stik . diode f. ventilspole20025037127

Kobberskive 1/8"20024082328

Nippel 1/4 - 1/820024077129

1/8 Prop 6-kant60000216230

1/2" Bonded seal200240441031

1/2" - 3/4" Nippel20024015132

Vinkel 1/4- 1/4 NPT20024074433

1/4" prop m. indv sekskant60000990134

3/8" prop m. indv sekskant60000839135

1" Bonded seal20024122136

1/2" - 1/4" Nippel-muffe20024029237

1" - 3/4"  Nippel-muffe60001077138

3/4" Banjobolt60000777139

1/4" banjobolt Drøvle60000271140

1/2" - 1/4" Nippel20024072541

O-ring 7/16" UNF60000905242

1/4" - 7/16 JIC nippel60000145243

O-ring 7/8" UNF60000906444

3/8" - 7/8" UNF Nippel60000907445

1/2" - 3/8" BSP Nippel-muffe20024108246

Tryk-filter 3/4"60000120147

3/4" - 3/8" Nippel-muffe20024081348

Vinkel 3/8 Udv-indv NPT-BSP60001127149

Trykreduktions ventil f. kobling60000190150

Blok f. trykventil60000189151

O-ring 90S f. portflange 3/4"-3/4"20024131152

OC Ventil 3/8 m. bremseløft D4260001101153

OC ventil 3/8"20025012154

Manifold Blok diff. ventil60000117155

Flow ventil diff. D4260000842156

Magnetspole f. pumpe og diff60000240157

Ventil diff. bypass60000119158

Hy-pumpe f. D4260001328159
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FSI D42 REMOTE Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
46 2 20024108 Adaptor 1/2" Npt - 3/8" Bsp
47 1 60000120 HY-Filter Unit D74
48 3 20024081 Adaptor 3/4-3/8
49 1 60001127 Angled 3/8 NPT-BSP
50 1 60000190 Pressure Valve f. Clutch
51 1 60000189 Housing f. Pressure Valve
52 1 20024131 O Ring 90S f. Connection Flange
53 1 60001101 OC Valve 3/8" w. Break Release Port
54 1 20025012 OC Valve 3/8"
55 1 60000117 Valve Block Diff. Lock
56 1 60000842 Flow Valve Diff. Lock
57 1 60000240 Coil
58 1 60000119 Bypass Valve Diff. Lock
59 1 60001328 HY-Pump D42
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FSI D42 REMOTE Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 2 20023751 Hydraulic Hose 1/4" x 500
2 2 20023752 Hydraulic Hose 1/4" x 360
3 1 20023824 Hydraulic Hose 1/4" x 2005
4 1 20023825 Hydraulic Hose 1/4" x 2400
5 1 20023826 Hydraulic Hose 1/4" x 530
6 1 20023827 Hydraulic Hose 1/4" x 140
7 2 20023757 Hydraulic Hose 1/4" x 390
8 2 20023758 Hydraulic Hose 1/4" x 510
9 2 20023759 Hydraulic Hose 1/4" x 980
10 1 20023760 Hydraulic Hose 1/4" x 1470
11 1 20023761 Hydraulic Hose 1/4" x 240
12 2 20023762 Hydraulic Hose 1/4" x 480
13 2 20023763 Hydraulic Hose 1/4" x 460
14 1 20023813 Hydraulic Hose 1/4" x 2390
15 1 20023814 Hydraulic Hose 1/4" x 2030
16 1 20023815 Hydraulic Hose 1/4" x 1440
17 1 20023816 Hydraulic Hose 1/4" x 1940
18 1 20023817 Hydraulic Hose 3/8" x 1130
19 1 20023818 Hydraulic Hose 3/8" x 1010
20 1 20023769 Hydraulic Hose 3/4" x 1420
21 1 20023819 Hydraulic Hose 3/8" x 980
22 1 20023771 Hydraulic Hose 1/4" x 760
23 1 20023773 Hydraulic Hose 1/4" x 980
24 1 20023774 Hydraulic Hose 1/4" x 440
25 1 20023820 Hydraulic Hose 1/4" x 790
26 1 20023821 Hydraulic Hose 1/4" x 380
27 1 20023822 Hydraulic Hose 1/4" x 940
28 2 20023823 Hydraulic Hose 1/4" x 260
29 1 20023828 Hydraulic Hose 1/4" x 2800
30 1 20023829 Hydraulic Hose 1/4" x 2100
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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Bronze-bøsning Ø30 m/krave2004001921

1/4" Bonded seal2002406682

1/4" banjobolt2002406843

3/8" Bonded seal20024080334

3/8" Banjobolt20024003125

Bronze-bøsning Ø25 m/krave2004001866

Løfteled5550298147

Skraber f. D425550298018

Side f. vippearm5550009729

Holder f. skraber55502990110

6/2 Ventil60000170111

Forlænger f. skraber V D42+7455501741112

Forlænger f. skraber H D42+7455501744113

Cyl. bolt Ø25x6355500050114

Bolt f. vippeled Ø25/111 m. gev.44690122115

Cylinder f. D67 vip20026018116

Bolt f. vippeled Ø25/143 m. gev.44690120217

Stopskive B20 + B22 Ø35/8,544955100318

Cyl. 30-60-140-Ø2520026023119

Bolt f. cyl. Ø30/16055500074120

M6 Smørenippel 90 gr.60000251121

Grease nipple 20030011122

Type Page

Intern no.

D42 Remote Hydraulic with dozer

H B151010

Rev. Beskrivelse

Rev. Rev. Beskrivelse Dato

A First issue 23-07-2012
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FSI D42 REMOTE Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 2 20040019 Bronze Bushing Ø30 w. Flange
2 8 20024066 Bonded Seal 1/4"
3 4 20024068 Banjo Bolt 1/4"
4 33 20024080 Bonded Seal 3/8"
5 12 20024003 Banjo Bolt 3/8"
6 6 20040018 Bronze Bushing Ø25 w. Flange
7 4 55502981 Link f. Dozer Lift System
8 1 55502980 Dozer Blade
9 2 55500097 Bracket f. Lift System
10 1 55502990 Bracket f. Dozer Blade
11 1 60000170 6/2 Valve 3/8"
12 1 55501741 Dozer Extension Left
13 1 55501744 Dozer Extension Right
14 1 55500050 Cyl. Bolt Ø25x63
15 1 44690122 Cyl. Bolt Ø25x111 m. Threaded
16 1 20026018 Hydraulic Ram
17 2 44690120 Cyl. Bolt Ø25x143 Threaded
18 3 44955100 End Disc Ø35x8,5
19 1 20026023 HY-Cylinder 140-30-60-Ø25
20 1 55500074 Cyl. Bolt Ø30x160
21 1 60000251 Grease Nipple M6, Angled 90
22 1 20030011 Grease Nipple M6
31 1 20023834 Hydraulic Hose 1/4" x 2240
32 1 20023835 Hydraulic Hose 1/4" x 2300
33 1 20023793 Hydraulic Hose 1/4" x 1800
34 1 20023794 Hydraulic Hose 1/4" x 1820
35 1 20023795 Hydraulic Hose 1/4" x 620
36 1 20023796 Hydraulic Hose 1/4" x 800
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